

Om HopeNow

HopeNow er en organisation med 20+ års erfaring i at hjælpe ofre for menneskehandel og andre sårbare personer i fængsler og udrejsecentre. Vi tilbyder støtte, rådgivning og retshjælp i svære øjeblikke.

Vi fungerer også som kulturformidlere mellem målgruppen og danske myndigheder. Vores ydelser inkluderer juridisk rådgivning, psykologisk støtte, sundhedspleje og henvisninger til juridisk bistand.

HopeNow samarbejder tæt med Centret Mod Menneskehandel (CMM) om sager om formodede ofre for menneskehandel.

Vi er blandt de tre NGO'er, der udfører opfølgende arbejde under den Nationale Handlingsplan til Bekæmpelse af Menneskehandel.

Vi overholder strengt princippet om fortrolighed. Vi deler aldrig nogen oplysninger uden dit udtrykkelige mundtlige og skriftlige samtykke.

HOPENOW

Empowering Trafficked People



"Hej HopeNow, du kan måske ikke huske mig. Vi mødtes, mens jeg arbejdede på den nigerianske ambassade i Stockholm. Du hjalp og hjalp en ung handlet pige, der blev menneskehandlet til Danmark."

-Nigeriansk ambassademedarbejder, Stockholm

" Mange tak, HopeNow. Jeg har fået det bedre nu. Jeg er stolt over, at jeg kan forsørge min familie, jeg er fri, jeg kan købe mad og betale husleje, og jeg er så stolt over, at jeg fik hjælp til et kørekort og drive min egen virksomhed som Uber-chauffør. HopeNow fandt mig fængslet og vi fik snakket sammen mange gange. Langsomt, langsomt, begyndte jeg at stole på dem.

Jeg fortalte dem min historie om udnyttelse."

- Mandlig offer, nigeriansk,

Kontakt HopeNow



michelle@hopenow.dk



Peter Bangs Vej 18, 4 sal, Frederiksberg



www.hopenow.dk

24/7 HOTLINE



RING TIL OS

+45 2616 1012

Socialfaglig støtte og bistand til udokumenterede og dokumenterede migranter gennem en offercentreret, kulturelt - og traumeinformeret tilgang og korrekt information om lovlige migrationsveje.

michelle@hopenow.dk

+45 2616 1012

www.hopenow.dk

Ydelser

✓ STØTTE TIL HELBREDSBEHOV

HopeNow tilbyder forskellige former for hjælp og støtte til mennesker, der er blevet ofre for menneskehandel og andre sårbare personer. Dette inkluderer fælles madlavning og spisning, rådgivning i forhold til traumer, mad, medicin, praktisk hjælp til rejser, receptfrie medicin, tøj, sko, opfyldning af rejsekort, besøg på hospitaler samt henvisning til andre relevante hjælpeorganisationer.

✓ RÅDGIVNING OG 24/7 HOTLINE

Vores 24/7-hotline tilbyder rådgivning, støttende/terapeutisk/juridisk vejledning samt information om statslige tjenester. Vi træder til i nødsituationer og hjælpe fortvivlede sårbare mennesker, der akut har brug for hjælp.

✓ FÆNGSELSBESØG, ONLINE- OG TELEFONRÅDGIVNING

Vi tilbyder støtte, bisidderfunktion og rådgivning til fængslede og sårbare personer. Herunder dem, der står over for langtidsfængsel.

✓ SAMARBEJDE MED PARTNERE

Vi yder bistand og støtte til papirløse migranter. Ud over vores ydelser samarbejder vi med specialiserede advokater og NGO'er såsom Reden International, Ami Ami og Røde Kors. Vi samarbejder også med Center Mod Menneskehandel (en statslig organisation, der koordinerer indsatsen for at bekæmpe menneskehandel).



Tillidsbaseret opsøgende arbejde

HopeNow udfører opsøgende socialt arbejde i forskellige miljøer som gader, parker, fængsler, asylcentre og arresthuse.

Vi har været nøgle aktør under Handlingsplanen til Bekæmpelse af Menneskehandel siden 2011.

Vores målgruppe er mandlige og kvindelige ofre for menneskehandel og deres familier, herunder udsatte papirløse og dokumenterede migranter.

Vi tilbyder rådgivning og støtte for at lette rehabilitering og hjemsendelse i deres hjemlande.

““ Hvad andre siger:

Efter flere samtaler med HopeNow og begyndte jeg at stole på dem. Jeg gav HopeNow lov til at dele min historie med den danske udlændingsservice. På grund af HopeNow besluttede jeg at vende hjem med støtte fra Danmark. Jeg har nu en lille forretning og er i stand til at forsørge min familie.
- Kvindelig offer, nigeriansk

HopeNow hjalp mig, da jeg blev handlet til Danmark. Nu er jeg tilbage i Uganda. Tak for jeres hjælp!
- Kvindelig offer, ugandisk

Michele Mildwater, Direktør



Direktøren har været traumeterapeut i 25+ år og rådgivet folk i fængsler, udrejsecentre og asylcentre i 20+ år. Vi hjælper dig med at navigere i din situation og yde støtte og bistand efter eget ønske og med fuld fortrolighed.